
USA Regionals 2019　東京大会③-1　＜2月2日（土）＞

【第1部】
＜入賞＞

①高校編成　Song/Pom部門　Small

順位 No チーム名

1位 17 実践学園中学・高等学校 JUN!X

2位 3 埼玉県立大宮武蔵野高校 チアダンス部 ARROWS

2位 13 下北沢成徳高等学校ダンスドリル部 Twinkle Bounds

②高校編成　Song/Pom部門　Medium　A

1位 18 大東文化大学第一高等学校 Clover

2位 24 幸福の科学学園高等学校 GOLDEN　GRIFFINS

3位 20 慶應義塾女子高等学校 Unicorns

③中学校編成　Song/Pom部門　Small

1位 23 共栄学園中学校 Gusters.Jr

2位 21 淑徳与野中学校 GRACE

3位 25 昭和学院秀英中学校 Bright Future

④中学校編成　Song/Pom部門　Large

1位 28 幸福の科学学園中学校 GOLDEN GRIFFINS Jr

2位 32 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 vital zips jr.

3位 34 昭和学院秀英中学校 The Little Breeze

⑤中学校編成　Jazz部門

1位 27 共栄学園中学校 Gusters

⑥高校編成　Jazz部門

1位 33 拓殖大学第一高等学校 SANES

2位 31 埼玉県立入間向陽高等学校 Legare

3位 29 埼玉県立飯能高等学校ソングリーディング部 BLUE ROSES

⑦高校編成　Song/Pom Dance部門

1位 40 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 Jellys

2位 36 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 GLANCE

3位 38 横浜市立東高等学校　チアダンス部 SCARE CROW

⑧高校編成　Spiritleading部門

1位 39 共栄学園高等学校 FlagTwirlers

2位 37 東京都立昭和高等学校 Orange Berries

⑨大学編成　Pom部門　Large

1位 41 桜美林大学ソングリーティング部 CREAM'

2位 42 尚美学園大学女子チアダンス部 VERITAS



Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

わくわくチアダンス亀有 　 Crystal Sparks!! 

＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

大成高等学校チアダンス部　 LUSH

栄東中学校　 VENUS Jr.

チアアップ賞

春日部共栄中学高等学校　 GLITTER'S Jr

全国選手権大会　USA Nationals 2019　進出チーム

NO. 団体名・チーム名

17 実践学園中学・高等学校 JUN!X

18 大東文化大学第一高等学校 Clover

20 慶應義塾女子高等学校 Unicorns

21 淑徳与野中学校 GRACE

22 埼玉県立与野高等学校 Little　Witches

23 共栄学園中学校 Gusters.Jr

24 幸福の科学学園高等学校 GOLDEN　GRIFFINS

27 共栄学園中学校 Gusters

28 幸福の科学学園中学校 GOLDEN GRIFFINS Jr

29 埼玉県立飯能高等学校ソングリーディング部 BLUE ROSES

31 埼玉県立入間向陽高等学校 Legare

32 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 vital zips jr.

33 拓殖大学第一高等学校 SANES

36 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 GLANCE

37 東京都立昭和高等学校 Orange Berries

39 共栄学園高等学校 FlagTwirlers

40 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 Jellys

41 桜美林大学ソングリーティング部 CREAM'

42 尚美学園大学女子チアダンス部 VERITAS

30

26

16

45

NO.



USA Regionals 2019　東京大会③-1　＜2月2日（土）＞

【第2部】
＜入賞＞

⑩高校編成　Hip Hop部門　Small

順位 No チーム名

1位 54 都立井草高等学校 IGradience

2位 62 東葉高等学校 Bailar

3位 52 春日部共栄高等学校 Primus

⑪高校編成　Song/Pom部門　Medium　B

1位 61 埼玉県立伊奈学園総合高等学校応援チアリーディング部 FLAISEAS

2位 53 淑徳与野高等学校 Blaze☆

3位 57 神奈川県立麻溝台高等学校 バトン部 Blue Shiny

3位 65 修徳高等学校 POWERS

⑫高校編成　Hip Hop部門　Large

1位 85 東海大学付属高輪台高等学校 HOP BOOTY

2位 73 都立井草高等学校 IGunion

2位 81 日本大学第二高等学校 teArs。

⑬高校編成　Song/Pom部門　Large

1位 76 山村学園高等学校バトン部 BOMBERS

2位 82 多摩大学附属聖ヶ丘高等学校 VITAL ZIPS

3位 86 実践学園高等学校 Charme

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

日本体育大学　 Sky Diamond

＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

春日部共栄高等学校　 Centrum

横浜市立東高等学校　チアダンス部　 SCARE CROW Jr.

チアアップ賞

春日部共栄高等学校　 GLITTER'S

NO.

87

50

55

84



全国選手権大会　USA Nationals 2019　進出チーム

NO. 団体名・チーム名

48 実践学園中学・高等学校 BEAT＄BOX

52 春日部共栄高等学校 Primus

53 淑徳与野高等学校 Blaze☆

54 都立井草高等学校 IGradience

57 神奈川県立麻溝台高等学校 バトン部 Blue Shiny

61 埼玉県立伊奈学園総合高等学校応援チアリーディング部 FLAISEAS

62 東葉高等学校 Bailar

65 修徳高等学校 POWERS

66 共栄学園高等学校 ProReal.

71 関東国際高等学校 #onfleeks

73 都立井草高等学校 IGunion

75 順天高等学校 FunkyLips

76 山村学園高等学校バトン部 BOMBERS

77 東京都立清瀬高等学校 Eifer

81 日本大学第二高等学校 teArs。

82 多摩大学附属聖ヶ丘高等学校 VITAL ZIPS

85 東海大学付属高輪台高等学校 HOP BOOTY

86 実践学園高等学校 Charme


